RPEK1-03 Dn 03    Qmax 20 l/min (5 GPM)    pmax 250 bar (3600 PSI)
(1450)
(2180)
(725)
(2900)
(3630)
0 10 15
100

Změny vyhrazeny · RPEK1-03_4027_1cz_02/2016
Strana 2www.argo-hytos.com
Objednací klíč
Tabulka propojení šoupátek
  Označení	 Symbol	 Mezipolohy 	 Označení	 Symbol	 Mezipolohy 	 Označení	 Symbol	 Mezipolohy
 Typ konektroru cívky elektromagnetu  rozměry v mm (in.)
Uvedený stupeň krytí IP je platný
pouze v případě správně namon-
tovaného konektoru.
E1, E2 - stupeň krytí IP65 E3A,  E4A - stupeň krytí IP67 E12A, E13A - stupeň krytí IP67
Nouzové ruční ovládání rozměry v milimetrech (in.)
V případě špatného fungování
elektromagnetu nebo poruchy napájení lze
šoupátko ventilu přestavit pomocí
nouzového ručního ovládání, a to za
předpokladu, že tlak v kanálu T nepřesáhne
25 bar (363 PSI). Jiné typy nouzových
ručních ovládání konzultujte s technickým
oddělením výrobce.
Bez označení  - standardní N2- tlačítko s pryžovou krytkou N5 - šroub s vnitřním 6HR 3
Počet poloh šoupátka
dvě polohy
tři polohy
Jmenovité napájecí napětí elektromagnetu
(na svorkách cívky)
12 V DC / 1,83 A
24 V DC / 0,92 A
4/2, 4/3 elektromagneticky
ovládaný sekční rozváděč
Jmenovitá světlost
Typ připojovacího závitu
závit A,B - G1/4
závit A,B SAE6 - 9/16-18UNF
bez závitu pro sdružování
Propojení šoupátka
viz tabulka “propojení šoupátek“
Typ konektoru cívky elektromagnetu
EN 175301-803-A
E1 se zhášecí diodou
AMP Junior Timer - axiální směr (2 kolíky)
E3A se zhášecí diodou
Deutsch DT04-2P - axiální směr (2 kolíky)
E12A se zhášecí diodou
Bez označení
V
Bez označení
A
B
Bez označení
N2
N5
Materiál těsnění
NBR
FPM (Viton)
Povrchová ochrana
standardní